Professor Osval acedo Negrão

Veread

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências a respeito da falta de ventiladores e água conforme reclamações de

pacientes que frequentam o local no prédio da Saúde da Mulher.

REQUERIMENTO N° 3417/2019

Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS A
RESPEITO DA =ALTA DE VENTILADORES E ÁGUA CONFORME
RECLAMAÇÕES DE PACIENTES QUE FREQUENTAM O LOCAL NO
PRÉDIO DA SAÚDE DA MULHER.

PROTOCOLO GERAL N° 3822/2019
Data: 04/11/2019 - Horário: 13:36

111111111111111111111

c'2i 5"

C 4 Xiúj. LU19

Vere2cPir POpe César - FC
Pre..2der.te

Senhor Presidente:

Considerando que é um local de atendimento ao público para que seja averiguado essas

reclamações e tomada as devidas providências.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando providências a respeito da falta de ventiladores e água conforme reclamações

de pacientes que frequentam o local no prédio da Saúde da Mulher.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1